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INFORME DE EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES

En desarrollo de 1a invitacion plblica No 001 de 2018, en donde se recibieron dos {2) ofertas, las cuales fueron evaluadas conforme a lo establecido
en el Titulo Hi REQUISITOS HABILITANTES, Juridicos, financieros, de experiencia, administrativos y de coordinacion del servicio, técnicos habilitantes
y metedologia de trabajo, frente a lo cual se tiene los siguientes resultados:

NOMBRE DEL PROPONENTE
UNION TEMPORAL SALUD 2020 - PPL

INTEGRANTES DE LA UNION TEMPORAL

CROWE HORWATH COS.AS NIT: 830.000.818-9

CONSULTAR INTERNACIONAL S.A.S NIT: 830.133.501-0

VCO S.A NIT: 830.040.378-0

DESIGNACION DEL LIDER
CROWE HORWATH CO S.A.S

1. REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS.

1. CONDICIONES JURIDICAS = &= .~
CARYA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA - COMPROMISO DE
CUMPLIMIENTO DE OBLEGACIONES: {Anexo No 1. Carta
Presentactén de la Oferta - Compromiso de cumplimiento de
obiigaciories contractuales) y serd suscrita par el proponente o su
apoderado. 5i fa propuesta es preseritada por una persona
juridica, unidn temporal o consarcio, debera venir suscrita por &l
1.1 representante legal debidamente facultado.

Tt EVALUACHON -

CUMPLE

B76 AL B30

COMPROMISO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES: Como parte
de su propuesta el proponente declarara su compromiso de
cumplir la totalidad de las obligaciones establecidas en el contrato
fue se le adjudique y sus anexos Técnicos y Operativas, mediante
la suscripcidn y presentacidn del Anexo No 1. Carta Presentacidn
de la Oferta - Compromiso de cumplimianto de obligaciones.

CUMPLE

876 AL 880

1.2 contractuales.

13 |CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ~

NQO CUMPEE

FOLIO 874 FOLIO
862

| Veo'sA o presenta camara'y comercio
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1. CONDICIONES JURIDICAS
Acreditar que el objeto social principal de la sociedad, y la actividad
comercial, para el caso de las personas naturales, se encuentra
directamente relaclonado con el objeto del contrato, segin el tipo
de sociedad comercial gue se acredite, de manera que le permita 2
la persona juridica la celebracion y ejecucion del contrato, teniendo
en cuenta para estos efectos el alcance v la naturaleza de las
diferentes cbligaciones que adquiere.

COMPOSICION ACCIONARIA: el oferente debera presentar un
documento suscrito por el representante legal mediante el cual se
acredite la compuosicion accionaria {Nombre v No de identificacién)
de cada uno de los integrantes de {a propuesta plural o del
proponente individual.

01O PARA PROPE DR 4
Presentacién del documento consorcial o de constitucidn dela
unitn temporal 0 manifestacion de promesa sobre la constitucién
de fa sociedad futura

Deberan designar a uno de sus integrantes coma Lider

El porcentaje minimo de participacion del Lider deberz ser de 45%

E! porcentaje minimo de participacién de cada integrante de los
proponentes plurales deberd ser de 5%.

Acreditar ia existencia del consorcio, de la unidn temporal, la
manifestacion de celebrar promesa futura y especificamente la
circunstancia de tratarse de uno u otro, lo cual deberd declararse
de manera expresa en el acuerdo de asociacién correspondiente,
sefialando las reglas basicas que regulan las relaciones entre ellos,
tos términos, actividades, condiciones y participacién percentual de
los miembros del conscrcio, de 1a unidn temporal y la promesa de
sociedad futura en fa propuesta y en la ejecucitn de las
obligaciones atribuidas al contratista por el contrato ofrecido.

NG CUMPLE

{fiduprevisora)

. EVALUAGION - - 'FOLIO

FOLIO 872 - FOLIO
861

FOLIC 777 AL779

JEBLAL 782

. OB3SERVACIONES

Crowe horwath: Se establece que: ia sociedad tendra como
objeto social entre otros auditorfas internas y externas,
revisorias fiscales, interventorias v auditorias de cuentas en
cualquier drea de la economia nacional € internacional {...)
adelantar auditorias médicas, clinica, de servicios, de
revision de cuentas e interventoria de cuentas en safud y en
general de servicios médicos en los términos de la ley 100.
Fecha de constitucion 04 de enero dei 1995

Consultar internacional SAS: (...} ohjeto: consultoria
administrativa tributaria, fegal, financiers, gerencia de
productos financieros y comerciales, (...} interventoria
téenlca, financiera'y administrativa frente a cualguier
persona natural o juridica o entidad de los sectores de la
economia incluyendo pero no limitando el sector salud {...}
Prestar servicios de auditoria en salud (...)

Se presenta certificacidén de composicién accionaria: folic
778 Crowe Horwath

folio 778 Consultar Internacional SAS

folio 777 ¥CO €O SA

No se encuentra firmada el acta de constitucian por el
representante legal de la Unién temporaf ni el
representante legal def lider "Crowe Horwath”
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. 1. CONDICIONES JURIDICAS

" EVALUACION

{fiduprevisora)

i OBSERVACIONES -

1.6

VERIFICACION ANTECEDENTES JUDICIALES DEL OFERENTE: Con ef
fin de verificar los antecedentes judiciales del oferente
{representante legal de persona juridica o proponente plural],
deberd realizar ka consulta de los antecedentes judiciales e
imprimir a través del mecanismo en linea del Gobierno Nacional
para el efecto y aportarle dentro de fa oferta

CUMPLE

764 AL 762

Se encuentra los certificados de los antecedentes judiciales
de los tres representantes legales de las empresas que
conferman Iz unidn temporal.

1.7

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES: EI
proponente debera alegar una certificacion expedida por el
revisor fiscal, si es del caso, o del representante legal del
proponente, y/o de contador pablico certificado, segiin resuite
aplicable.

Para el caso de que la oferta sea preseritada por un proponente
plural cada uno de sus miembros deberd presentar la certificacion
correspondiente.

CUMPLE

758 AL 760

1.8

CERTIFICACION RESPONSABILIDADES FISCALES DE LA
CONTRALORFA: El oferente con su propuesta debera certificar que
no se encuentra reportado en el Boletin de Responsables Fiscales
expedido por la Contraloria General de la Repiblica del respectiva
trimestre, previo a la presentacidn de la oferta.

En caso de ofertas conjuntas, debera allegarse el de los
representantes legales de cada uno de los integrantes de Tas
sociedades que la conforman y del representante legal de la

CUMPLE

756 AL754

Consuitar internacional SA: no se allego ia certificacion de
responsabilidades fiscales de la Contraloria del
representante legal por lo gue se procade a verificar por
parte del Consorcio.,

1.9

propuesta plurak

CERTHICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: El proponente
deberd allegar junto con su oferta los antecedentes disciplinarios
del representante legal, expedido por la Procuraduria General de
la Nacion.

En caso de ofertas conjuntas, debera allegarse el de tos
representantes legales de cada uno de las soctedades que la
confarman y del representante legal de la propuesta plural.

CUMPLE

750 AL 752
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INIGN TEMPORAL SALUD 2020 - PPL.
) ONSUL
. O ERNACIONAL 5.4 . .
2.5 |indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2.6 | Indicaderes de Capacidad Administrativa CUMPLE CUMPLE CLIMPLE
2.7 | Certificado de Registro Unico Tributario (RUT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2.8 | Registro Unice de Proponentas MO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

__ DE o |
CIDAD FINANCIERA - |
1,51
LIQUIDEZ Activo cte / Pasivo ct igual 2 1. !
Q ctivo cte / Pasivo cte Mayor o igual 2 1.5 HABILITADO
NIVEL DE . . . . 56%
ENDEUDAMIENTO Pasivo total / Activo total Menor o igual a 60% HABILTADO
2,73
T S ili i I . .
COBERTURA DE INTERESES | Utilidad Operacional/Gastos de Intereses (No. Veces) Mayer o lguala 2.5 HABILITADO
; _ 2.302.609.271,10
CAPITAL DE TRABAIO Activo cte - Pasivo cte. Mayor o igualal 30% del
Presupuesto Oficial HABILITADO

RESULTADO REQUISITOS FINANCIEROS: NO CUMPLE ~ SOLICITUD DE ACLARACION.

CROWE HORWATH CO 5.A
NIT 830.000.818-9

a) Se solicita Declaracion de renta y complementarios de Ia vigencia 2017.

b} No presenta fotocopia de la tarjeta profesional del contador y su certificado de antecedentes. Se solicita su envié.

) Se evidencia que existe una duda razonable sobre la Firma presentada en ios estados financieros del revisor fiscal, con la firma de la tarjeta profesional;
como quiera que esta no es legible, razdn por la cual se solicita aporta copia legible de la tarjeta profesional. de lo contrario se hara aplicacion a lo contenide
en el literal K del numeral 8 sub-numeral 8.1 del documento de seleccién de contratista

d} ElRegistro Unico de Proponentes se encuentra vencido a la entrega de la propuesta, se solicita adjuntarla con la respectiva renovacion, con la informacion
financiera al corte de 31/12/2017.

[
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. : . Valor
' Nombre g ‘Fecha de - i Porcentaje | Porcentaje .
o e ] de 0%€ | Objeto tnicio fechade | Valortatal 4, de ejecutado 9 | ) yACION | OBSERVACION
contratante.. - contrato : . .« | terminacién | del contrato N . {acuerdoala | - h
contratista, : {pb/Mm/A ejecucidn | participacidn . e e
i participacion.
Prestacion de servicios
de auditoria de los
. procesos de sistema de
Caja de arantia de ia calidad de
prevencion Crowe CND1825- _mm atencian de salud
social de Horwath co | 2009 . . o 29/12/2009 | 06/08/2010 100% 70% CUMPLE FOLIO 434
comunicaciones- | S.A. 28/12/2010 incluida la auditoria 5800.000.000 $560.000.000
concusrente de los
Caprecom
departamentos de
Caquetd, Cauca, Huila,
Narifio...
me“mwzwm Crowe Prestacion de los
medicas SA. - M_Hﬁs__mnr o 554 wmmwn_n_om de revisoria 18/07/2016 { 18/07/2017 $360.000.000 100% 100% $360.000.000 CUMPLE FOLIO 415
ESIMED o
Crowe
Controlador delegado
Cafesalud EPS Horwath co N/A 270272012 | 27/08/2012 100% 100%
fesal A88. 488,
SA para cafesalud $160.488.000 5160.488.000 CUMPLE FOLIO 397
Medplus Crowe Prestacién de servicios
Medicing Horwath co N/A A 01/04/2014 | 31/03/2015 100% 100%
orepagada S.A. | S.A. de revisoria fiscal $101.616.000 $101.616.000 CUMPLE FOLIO 393

Experiencia Integrante No 1: CONSULTAR INTERNACIONAL S.A.S. — 830.133.501 NO CUMPLE NQ CUENTA CON LOS CONTRATOS CON EL OBJETQ SOLICITADO

Nombre del
contratante.

Nombre del
contratista

" Node
contrato

 Objeto -

| Feehé de iInicio
{DD/MM/A"

Fectia de
terminacign

Valor total
del contrato

Farcentaje .
de
afecucién

de

Parcentajs

“participacion

Valor
ejecutado de
acuerdo ala .
participacién.

EVALUACIGN

OBSERVACION '

Konfigura
capital 5.A.5.

Consultar

Acompadiar y realizar las
actividades propias de!
acompafiamiento financiero,
construccidn de la estructura de
financiacion idénea y la

internacional

estructuracidn del medelo de
negocio para el desarrolio del
producto bonos inca, coma
mecanismo de financiacidn de
proyectos de infraestructura en &l

Perd.

01/05/2016

01/10/2017

$ 70,000,000

100%

100% 5270.000.000

CUMPLE

FOLIO 518 AL 519

FUl3

Pdgina 933




e | 0T 2u1dely

w7

Bl Ud "y'S [0R200I3
) Sp pNies ap OIS
- ap salopeisad
$0| 9P EIUIBY R6POT0O0
: “ISTROT” ST 60T : ad
L87 TV #LF -ON0O TdWNS IS8 LSTROTZES %001 %00T LST ST 60T 22S | ST0Z/60/08 | €10Z/90/10 eu01sad ‘eImoey e ¥'S 00A {0i38003]
ap onsidad pnjes ap
uQUILe B U3 PEPIED
2| ap eUClpnY
-QIpall euI|RPHRLY
|euci3a. g esed
SEJPILW SRIISND BP
epoupne Asexpaw | £/€6100
B e - . - . - 4 \ g d
06 v 88F :0NO4 11dINMD L8TEBELTES %00T %001 [8TERELTE'SS | STOT/60/0E | TVOT/TL/LL | (oiam ap o1siga N ¥'S 0DA jensdons
'nn|es ua pepied
e| ap ouatwelolaw
| esed 2uionpny
mww m %m.%..mmm (NSNS WSS B £107
T14WND ON | 000005 86T PS %St %007 000°000°0SE°6S | 9T0Z/60/€7 | €T0Z/LO/EC | epeiye ugize|qod gy e -£00 WS OJA | elosIARIdNplY
JQ 53 OLVHINDD
BUOLIPNE 3P SO1{M95 | 94071
1301934 HOTYA T
NN >¢_m_mwo | Nomvnivaz | m_cw Mm.amuuﬂmuu : _lmnwuw_rwn _ c&wﬂwm_m ojenuon - . | ugpeunies | Y/ u,%w“mﬂ_ &m_f_ o o3RI _ﬂmﬂ%aou | re1ezenu0d
. AR TS | peciiopA | epeusay |l Rt [ apoN b jop asqueol
: : . | opeynodlo sojen |- afeuadiogd | alejuaniod 1o JE303 401 > w C B AP 2yI3d P .z DUGUION : _u. _.._ N
OLVELNOD 1@ YOTVYA 13 NOJ SYIDNALSISNOINI  1dIAND ON 0-8/E£°0FO'0E8 LIN V'S QDA iZ ON 2juerdan) epuapadxy
S05 0Ny
‘sealjesodI0d sPIueu) 547 El1ed s0dsan
|EUOIIRLLIRILY yiemioH
A S2gRIL02 SOMMAIES | F1JINAD ON | DOOT000'TE ¢ | o001 %001 00000028 $ | STOZ/S0/0T S10Z/H0/E0 3p UQIZER|EAD B SEUSILRLIAY 58 JERNSUDY oL
‘BLICIIPNE 2D SODIAISS ap o|joaesap |2 vied gpOYRSU0]
EpuAIadxs eIpaLIe ON
4% ‘nIad |3 e epez)|el0) elueduwiod
SON0) BRELLLUY BIIUBNIUD Bun u? esaldLUs Bj 21URN anb
o5 OU UQIIEIYILDD uoD eueuoIe ugediped Ende 3 VS
B} IjudWCUOIpE 000'009°8025 o 000°000°8625 |op slewvaniod un o €301 |3P EILDA attelu AN N3
‘seajesodiod sezueulg NN ON %04 %00t 9T0Z/10/vC | YI0Z/T0/TT €| U3 sAjezIUely ap SenBy e diosase 1eynsuo) mw_mmwh:mmz
A SQEINGS SO1MAIAS anb so1308au I JOOEINIINILSD 3 v
‘BLIGUPNE 3P SOPIAIAS onadxa un ofA upSISALL AP BDUE]
eLIUBLZENT BUPAIIE Of BR3P SQ1AIBS B3P OIUSILIEPUDLLY
: o CL - : ....cm_,uwn_u_u._mn uopedpiJed | uokndale
o armasiacan| nogniag | 2EEopame | i PEMITD | orerjuod |2p | uppEuLSY ~y/nwfaal oywlap | HeRve ‘espesund | eueienue
1 zo_uﬁgmmczﬂuqﬁg 31 n.%&.ﬂww_” &5:8%“ pr m.acmo._ww erOT40jE - 2P-BYPRI - —OI0IUL BPRYIBL . il L m._n_mwoz | top 2iquioN

i s

AMAoww>®h

msvi

AR

diie)

i

Benpi




Fidua

i

=R+

graria

{fiduprevisora}

| Nombre | . SR Fechade | _ . . -] ... . lporcentaja| Porcentaje - ejecutado

Nombredel | "\op )" | Node. - objéto, e ® | Fechade ) Valor total def P nzh..m_ﬂm_ _.uaawm_,_mﬁ _MM_QEMHEM_“__ EVALUACION | OBSERVACION.

contratante. | ] contrato - T e | terminacitn] - contrato o ge. oy deacierdaaia § VA .
contratista. {DD/MMSA™ " ejecucion | participacidn | participacidn,

regional centro sury
€S durante las
vigencias 2012, 2013,

y 2014

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES DE EXPERIENCIA: NO CUMPLE

4,

REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO

N | NOMBREY
o |arpuDO

CARGO

“PROFESION

AROS DE
_EXPERIEN -
[«

SANDRA
PATRICIA
RIVERA
VILLAMIL

CODRINNAD
OR DEL
PROYECTO

CUONTOLOGA

14 AROS

100%

FOLIQ 353
ODONTOLOGA
COLEGIG
OCONTOLOGI
co
COLOMBIANC,
ACTA DE
GRABQ FOLIO
352

FOLID 351
ESP.
AUDITORIA EN
SALUD U,
ROSARIO

FOLIO 285

FOLIO
354 A
360

FOLID 348
{RESOLUCIO
N PARA
EJERCER
COMOD
ODONTOLO
GA)

AGS COLOMBIA
545

02/10/2017

1870472018

& MESES

SECRETARIA
BISTRITAL DE
SALUD

05/07/2017

19/09/2017

2 MESES, 15
pias

FONDOQ
FINANCIERD
DISTRITAL DE
SALUD

15/12/2016

14/05/2017

6 MESES

FONDO
FINANCIERO
CHSTRITAL DE
SALUD

03/01/2012

02/07/2012

6 MESES

UNION
TEMFORAL VO
2016

15/10/2016

14/02/2017

4 MESES CUMPLE

SUBSECRETARIA
DE SALUD
PUBLICA,
SECRETARMA
DISTRITAL DE
SALLD

16/03/2015

15/03/2016

12 MESES

SUBSECRETARIA
DE SALUD
PUBLICA,
SECRETARIA
DISTRITAL DE
SALUD

23/05/2016

22/09/2016

4 MESES

HOSPITAL SANTA
ROSA DE TENIO

25/07/2012

31/01/2015

2 AROS, &
MESES

FONDO
FINANCIERQ

01/04/2011

28/12/2011

8 MESES

27
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o : . - |aNosgE-
% | NOMBREY. | - I & =
O | apeipg . [CARGO. | PROFESION. - EXPERIEN
CLUENTA CON
ESPECIALIZACION
YALIDA PARA
HOMOLOGACION
DE EXPERIENCIA
NOACREDITA LA
EXPERIENCIA EN
CONTRATACION
SUPERVISOR FUBLICA O
OBLIGACION PRIVADA, NO
ES CUENTA CON
CESAR JURIBICAS FOLIO 233 ESPECIALIZACION
EMNRRIGLUE UNIVERSIDAD FOLWD VALIDA PARA
ALMARALES AUTONGMA 2414 NO HOMOLOGACION
4 | ORTIZ ABOGADD 1 ARD 100% | DEL CARIBE NO TIENE FOUD 224 | 236 FOLIOQ 234 CUMPLE | DE EXPERIENCIA
o SUPERVISOR FOLIC 218
RAFEL OBLIGACIGN UNIVERSIDAD FOLIC V.ALA.
LOZANO i3] COOPERATIVA 2234 INGENIERIAS ¥ 1 AR0, 10
s ! DUEfias JURIDICAS [ ABOGADO 5 ARIDS 100% | DE COLOMBIA | NO.TIENE FOUO 210 | 219 FOLIG 213 | CIALTDA 02/02/2007 | 12/12/2009 | MESES CUMPLE
APLICACION EN
EQUIVALENCIA
W_MHMM%N” FOLIO 205: DECRETC 1785 DE
GERMAN £ PREGADD 2014 APORTA
ALFONSO | /o e UNIVERSIDAD FOUIC: TITULO BE
GOMZALEZ SANTO 207 AL POSGRADD FOLIO
6 { URIBE ABOGADO 2 AROS 100% | TOMAS FOLIO: 204 FOLO 176 | 208 FOLIC: 206 CUMPLE | 204
APLICACION EN
SUPERVISOR EQUIVALENCEA
OBLIGACION DECRETO 1785 OF
FRANCY £ FOLIO 158 CRISTOBAL 2014 APORTA
RIQUELIA | oo e UNIVERSIDAD FOLIO BLOISE CLAVIG TITUO DE
TAMAYD DE LA 171 AL CERTIFICACION POSGRADO FOLIC
7 | BUITRAGO ABOGADA 14RO 100% | AMAZONIA FOUO 160 FOLID 131 | 175 FOLID 1456 | FOLIO 165 04/01/2016 | 30/0B{2016 | 7 MESES CUMPLE | 160,
APLICACION EN
FOLIO 114 EQUIVALENCIA
EXTERNDO DECRETO 1785 DE
SUPERVISOR FOLIC 112 ESPECIALISTA 2014 APORTA
ABOLFQ OBLIGACION UNIVERSIDAD | EN DERECHO FOLIC . TITULD DE
LEOMREY | ES EL ADMINISTRATI 123 AL GOBERNACICN POSGRADD FOLIO
2 | BOLVAR JURIDICAS | ABQGADO 7 AR0S i EXTERNADD | VO FOLIO 103 { 130 FOLIO 110 | DEL CASAMARE [ 12/08/2004 | 11/01/2005 | 6 MESES CUMPLE | 114
SUPERVISGR
CGELIGACION FOLIC 102
ES ESPECIALISTA
NESTOR FINANCIAR EN AUDITORIA
RALIL ASY FOLIO 103 ¥ CONTROL FOLIOS
COLLAZOS | ADMINISTR | CONTADOR 2AR0S S UNIVERSIDAD | UNIVERSIDAD 104 A FOLIC 100
9 | PRIAS ATIVAS PUBLICO MESES 100% | CENTRAL CENTRAL FOLID 96 108 FOLIO 99 BAKER TILLY 21/07/2008 | 15/12/2016 | 8 ARIOS CUMPLE
SUPERVISDR
QBLIGACION FOLIO 02
ES FUNDACION
CHRISTIAN FINANCEARI LUNMERSITARI
FELIPE ASY A FOLIC 90
BERMUDEZ | ADMINISTR | CONTADOR PANAMERICA FOLIC 93 BEDOYA
16 | ASTROZA ATIVAS PUBLICG 2 AROS 100% | NA FOLIO 89 AL 56 FOLIO 91 CONSULTORES | D4/01/2016 | 05/03/2018 | 2 ARGS CUMPLE
%_W\\ﬁ Pagina 13133
[
\



FeivtT eul8ed

#rd

(va05180npLj)

TEINND DN / OpeAd O [£12)53 UQDEIR.IL0) 3p OYDaIag U $I|BUOISSION 0T seaipunl sauoped)go Josiaadng
sosasoud ua epuauadxa apoye T : L U ;
‘pNies U UORIISIUIWIPE
"$S50S [P SRUOINHISU|
JIAND T Ug BLIOURAIRIUI O BUOYIPNE U © BLIOYPNE U3 UPPEWWIO) %00L 0103014 |Bp JOPEUIRIOCD
’ o u0a pres 2p o seapensiuiupe :
epPEIYILST e1ouBISdXS 3p SOUE §
SBIJUD1D BP |BUQISH 0.4
oo - NCHINTTIVAT QYauNvD- - - | L WININGA Eu.zm:mmmxw hiFCEL - NGIOVDIORA % OQIENTAS OWINIA TYNOSY3d -
NIWNNSAY V18Yl
F1dwen3 S35 6 | OTOZATE/0€ | 9T0Z/Z0/E0 {  WwA-IANIYWA win StV &€ O NS ' | %O0E | S3SIWIT S0n OAlLY | SESaMIN | ST
£t ONO4 TYINIWNI0A LHISININGY | H1SININGY ZAM3A
NOLEID NI SOBCIONIAL | OSOIONIEL YNIA
090T0NIAL WYANYITY
Zy Oned
TIdINAD SIS 9 | £TOZ/60/50 | 9TOT/OT/L0 |  HYiSINIIGNOD wiN 95 T¢ 9% 0N yNaS | %00T | SIAWST 5OA QAILY vdived | T
Z50N03 TELNTWD0A ITHISINUAIGY | HISINBNGY 23401
NOILS3D NI SODOIONIIL | ODOIONIAL | OINOLONY
QB010MIFE
1§ 0NG4
F1dWND S35 | LTOZ/80/EC | STOZ/SOZO HYNYSIAY /N 0LTY 45 0n0Cd NvHL13d | %00T $353N SYINILSIS SYlAILSIS S3A3M | ET
Z50NY Z 26 Onod THEOANYN GSONYZ | 30 0Y3INIONI | NI ODINJAL YAMLNYL
avaIsHIAING 241134
SYINILSIS 30 00NN
YINIINIONI
HE]
TYNOISIH0Ed
59 0N
FHNND sasaw | BIOE/PO/ET | 9TOZ/ZT/CT HIdvMOH L OFI04 i T 0104 {o01dy ONI | S380dYLY3EN | %00T SONV S 0Ingnd SYAILY | ZITWZNOS | 2T
FONYT HIMOND AL 0N0Y YHIIDNYNIA sy HOAVINOD | HLSININGY SYLHINH
NO | IHYLISHIANG ASY | ACIYE NOT
VULSINWGY | NODWGNND IMIINYNIL
A g aned =
WIINIEID N3 MOIDYOITE0
Y1SITwI23453 HOSIAYIANS
SLOod
TdwN2 SIS | STOZ/0T/40 | ZROE/IT/ET NOINYOHL | (05¥3A3¥ | 880103 120N oavys | %007 SONY ¥ 03nand SWAILY | Z31vZN0D | 1T
TISONY QNYHED b OO 181531 30 YLV HOQYLNGD | 1SININGY HL3N
180104 Qs4IATY ASY YIS
OV PYIINNIE
AWOTOINYHD §3
foni w3 yleT NOIZYDITIO
MOIWONIE HOIAHALNS
9g ONo4
. FT0 R = 3 T T
O Til) {) ” o H { )t DY dd . - - . . . . . L
oS0 ot o a0 vsamaniy v O MG 0|~ — OO OO L
cg3al aasomv|{ - . Lo p AEEEEEERE

Lanir g,

Biies

n by A

fenpid




LT

Fiduagraria | {fiduprevisora)

7 LY
&

PERSONAL MINIMC REQUERIDO % DEDICACION PERFIL EXPERIENCIA MINIMA 1 CANTIDAD EVALUACION

Profesional en Contaduria,

Supervisor obligaciones financiarias y administracitn, finanzas y afines 1 afio de experiencia en procesos
- R 100% . . L - 4 CUMPLE
administrativas, nuclec basico de conocimiento de auditoria
SMEES
Tecndlogo en sistemas de & meses de experiencia en andlisis
Técnico en Sistemas, 100% informacién o tecnologia de de informacién en instituciones 1 CUMPLE
sistemas y telecomunicaciones. dei G555,

Tecnologia en archivistica o

Tecnologia en documentacién y G meses de experiencia en
Tecnologos administrativos 100% archivistica o en gestion documental | procesos de gestién decurhental o 2 CUMPLE
o afines nucleo basico de archivistica

conacimiento SMIES *

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES ADMINISTRATIVOS Y DE COORDINACION DEL SERVICIO: NO
CUMPLE

El talento humano presentado por el oferente no cumple con Ia experiencia exigida minima para los perfiles exigidos y con ello garantizar la

adecuada prestacion del servicio que se pretende contratar.

5. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

5.1 TALENTO HUMANO

Pagina 15|33
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CEEAgr

{fiduprevisora)

N NOMBRE ¥ . Nombredela} Fachade Fecha .n_.m Total tiempo Umunzunmma de
o rum:,_wmoM PREGRADD | UNIVERSIDAD _UNIVERSIDAD | entidad o del | ingreso {dia | (S/nacion | laboradoen | o o ge | EVALUA | OBSERVACIO
contratista | mesyafio) | 1H s mesasy cargo cion NES
afo) afios
HOSFEITAL
MILITAR
CENTRAL Audilora de
FUERZAS 1841172014 | 31/10/2015 11 meses cuentas medicas
ARMADAS DE
COLOMBIA
UNIVERSIDAD pum_wﬂ.wm n.wmmom
ifiacion y
ZMM_rnMﬂ”w%m 20/02/2012 | 19/03/2012 1 meses qmm_.m_w.P auditar
(o) .m_mrwam ,n‘m
informacion
UNION
TEMPORAL P
UNIVERSIDAD | 23/06/2013 |  31/06/13 1meses | ~uditoriaintegral
NACIONAL DE concurrents
ANTIOQUIA
UNION
TEMPORAL i
UNIVERSIDAD | 01/11/2008 | 30/01/2000 | 1meses | ~Udilora de cuenta
NACIONAL DE ﬂmﬂﬂﬂm__umnn_c_mm
ANTIOQUIA
Enfermera jefe
COSPEIN 01/08/2010 | 30/03/2011 7 meses auditora de
cuentas medicas
1, seguimiento las
actividades
ejecutadas y
facturadas de satud
ccupacional, por
fas uniones
temporzles
contratadas para la
atencidn en safud
de la poblacion
FIDLUPREVISO 1afic 1l dacente nivet
RA FOMAG 01/05/2015 | 16/04/2017 meses nacional

2, auditoria de
cuentas a las
actividades
repartadas a fa
salud ecupacional.
3. Revisidn y
aprobacién para el
pago capita del
programa de salud
occupacional

77
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T uan

&

Fiduagraria

mre, g

M_ﬁmmﬁwwmdwmowmv

N NO __'._a_wmm Y
¢ | APELLIDOS

PERFIL.

PREGRABQ

UNIVERSIDAD

POSGRADO

LINIVERSIDAD

-Nombre de la
| entidad pdel
contratista

Fecha de
ingresn {dia
mes y afio}

Fecha de
terminacidn
{dia mes
afic}

Total tiempo

labarado en

' mesesy
afos

Descripcion de
funciones del
cargg

EVALUA
CIGN

OBSERVACID
NES

4, Verificacién de
servicios

cafesalud es

10/03/2006

11/08/2007

1 ano b mes

1. Auditoria medica
concurrente
2. Auditeria de
cuentas por pagar
3. Auditoria a fa
calidad técnica
4, Verificacién de
servicias
S, Auditoria g la
calidad satisfaccién
del usuario
6. Auditoria para
promover al
eguilibrio
contractual
7. Farmaco
vigilancia
8, Seguimientoa la
morbimortalidad
9. Auditoria
servicios de
promocion y
prevencion

RGC
ASESORES Y
CONSULTAS

14/07/2011

07/10/2013

2Af0s 3
MESES

1. Auditorias de
cuentas medicas
2. Conciliacion de
cuentas medicas

SAMA

01/10/2016

24/04/2018

1aiic b mes

1. Auditorias de
cuentas medicas

DAVID
5 ESTEBAN
PEREZ

SUPERVISOR
OBLIGACIONES
TECNICAS -
AREA DE
SALUD}

ODONTOLO
GO
GENERAL

LINBVERSIDAD
NACIONAL DE
COLOMBIA

ESPECIALISTA
EN GERENCLA
DE LA CALIDAD
Y AUDITORIA EN
SALUD

UNIVERSIDAD
COOPERATIVA
DE COLOMBIA

CAFAM IPS

04/11/2008

07/16/2013

G afios

Responsable del
Desarrolo,
Cumplimiento y
ejecucién PAMEC,
auditorias
praconiractuales y
de cumgplimiento

CUMPLE

ANDRES
G EDUARDD
GARCIA

SUPERVISOR
DBLIGACIONES
TECNICAS -
AREA DE
SALUD}

MEDICO Y
CIRUJANG

COLEGIO
MAYOR
NUESTRA
SEFIORA DEL
ROSARIO

ESPECIALIZACIO
N EN GERENCIA
Y AUDITORIA DE
LA CALIDAD EN
SALLUD

UNIVERSIDAD
JORGE TADED
LOZAND

Fundacion
Cliniza Shaip

15/08/2013

24/04/2018

4 aitos 8
meses

1. Auditor interno v
de calidad,
concurrenta 2,
Caonciliar
objeciones

CUMPLE

P
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o

P

Fiduagraria

{fidupreviso

r2)

N | NOMBREY
O | APELLDOS

PERFIL

PREGRADG

UNIVERSIDAD

POSGRADD

- UNIVERSIDAD

‘Nombre de la
entidad o del
contratista

Fechade
ingraso (dia
mas y afio}

Fecha de
terminacidn
{dia mes
aho)

Total tlempo
laborado en
‘mesas y
anios

Desciipcidn de
funciones del"
carga

- EVALUA
SO

OBSERVACIO
NES

interadministrativo
s del plan de
intervenciones
colectivas PIC

Secretaria
Distrital de
Salud

16/03/2015

15/01/2016

10 meses

Coordinacién
general de
proyecto de
auditoria de
territorios

saludables para e
distrito

Secretariz
Distrital de
Salud

01/04/2011

30/01/2012

9 meses

Diseftar e
implamentar
estrategias de
auditoria de
auditoria del PIC

BRO Salud
Audit

20/06/2000

30/05/2004

4 afos T mes

Coordinadora del
proyecto de
auditoria del plan
de atencién bdsica
PAB

Secretara
Distrital de
Salud

03/04/2010

02/02/2011

9 meses

Asesoria y
Acgmpafiamiento
técnico en lx
interventoria para
el PIC {plan de
intervenciones
colectivas)

Secretaria
Distrital de
Salud

30/06/2017

15/05/2017

2 meses

Seguimianto
integral, técnico
administrative,

financieroy

contableaia
gjecucién de
contratos
interadministrativo

s del plan de
intervanciones

colectivas PIC
suscrito entre 2l

FFDS/SDS y la £SE
de la red adscrita a
Iz SDS

Tl
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= Fiduagr

aria

LrELLE .

ifiduprevisora)

i Nombradela | Fechade Fechade | Total tiempo Dascripcidnde
\ ! L . i . . . . ninaci do _ ., v, BSERVACIO
N | NOMBREY PERFIL | PREGRADO | UNIVERSIDAD | POSGRADO | UNIVERSIDAD | entidad o del | ingreso (dia | frminecion | laboradoen | p foneider | FUAUA YO |
0 | APELIDOS S i : a T " {dia.mes mesesy CIoN NES
: : contratista | mesy aiio) : Cargo
afio) afios
1. Auditoria
integral de cuentas
CYG Servicios médicas, Audita de
SUPERVISOR AUDITORIAY >m_u~.mdm_m_mu 15/06/2014 | 15/12/2016 2afios 6 historias clinicas
INGRID OBLIGACIONES GARANTIA DE Dormiciliarios meses concusrente y
AS i cti
10 | YUCELY MELO TECHICAS - ENFERMERA UNIVERSIDAD LA CALIDAD EN UNIVERSIDAD S re qomum. iva y CUMPLE
DEL TOLIMA SALLUD CON EAN auditoria de
SANABRIA AREA DE i
SALUD} ENFASIS EN calidad
ERPIDEMIOLOGIA . Auditoria del
Secretaria rosrama de
Distrital de | 29/07/2015 | 28/07/2016 | 9 meses programa ¢
Satud territorios
saludables / PIC
Auditoriz en los
de |
e
istri 2017
Distrital de | 03/11/2016 | 30/04/201 5 meses calidad de la SDS,
Salud .
suby secretaria de
salud publica
Auditoria en los
Secretaria procesos de la
SUPERVISOR - garantia de la
Distrital d 16/05/2016 | 30/08/2016 3 A
GRISELLY | OBLIGACIONES | . | UNIVERSIDAD | GERENCIAEN | UNIVERSIDAD _mmmw . e | 16/05/ /08/ MeSES | calidad de la SDS,
11 FRANCO TECNICAS - G0 METROPOUTAN | SERVICIOS DE | TECNOLOGIA DE sub secretaria de | CUMPLE
POLO AREA DE A SALUD BOLIVAR salud publica
SALUD} Hospital 1250 2 Profesional
fafael Uribe | OB/04/2014 | 1040642015 especializado en
: mesas B
Litihe auditoria
Auditoria en las
e
Distrital de | 01/06/2017 | 02/04/2018 10 mesas calidad de 12 SDS,
Satud X
sub secretaria de
salud publica
universidad Auditor servicios
SUPERVISOR de Antioguia, ,
ARD 21/08/2013 | 06/05/2014 '8 meses de odontologia de
mh“ummmo OBLIGACIONES ODONTOLO COLEGIO GERENCIA EN UNIVERSIDAD Facultad de 108/ /05/ I _.mnm
12 BARBOSA TECNICAS - GO CDONTOLOGIC SERVICIOS DE SERGIO Salud publica CUMPLE
8AUTISTA AREA DE O COLOMBIANG SALUD ARBOLEDA Secretaria 2 afics 3 Profesional
SALUD} Distrital de | 27/12/2013 | 20/04/2018 03 especializado en
: meses -
Salud auditoria
SUPERVISOR »EJHMHHMMMW ge
CLARY SMITH | OBLIGACIONES FISIOTERAPE UNIVERSIDAD ESPECIALIZACIO UNIERSIDAD Consorcio actividades de
13 LAGUADD TECNICAS - UTA MANUELA N EN GERENCIA COOPERATIVA Audintegral- | 23/08/2016 | 04/11/2016 3 meses roteccin CUMPLE
CHAPETA AREA DE BELTRAN DE La CALIDAD DE COLOMBIA Min satud P "
especifica y
SALLID} y
deteccion
¥l Pégina 23|33
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e

Fiduagraria:

g

{fiduprevisora)

Fechade o
. Nombre dela Fecha de terminaci | Total tiempo EVALUACI ] OBSER
Nombire ¥ ) entidad o del ingreso {dia &n {dia laborada en Diescripcitn da on VALIO
Apeliidos Perfit Pregrado Universidad Posgrado Universidad contratista mes y afio) | mes afie} | mesesy afios | funciches de!f cargo NES
canceptos clinicos
cuando se reguiere
1 Medi i
Saludcoop EPS 1/8/2015 30/10/201 3 meses edico auditor de
5 tutelas.
RGC Asespres 15/9/2009 24/4/2010 | 7 meses Medico auditor
| Servicie Occidental i i
Carlos Supervisor Especiafista en ervicio Occdental | o /o010 | az8/2010 | 2 meses Medica auditor en
, oblipaciones . ) U. De Salud SOS EPS salud nacionat
Bermidez téemicas - Area Medicina L. valle Gerencia de Cooperativa 3 meses 30 Medico audit CUMPLE
Salazar , Servicios de Salud P Emsanar EPS 8/4/2016 1/8/2016 . ¢ uditeren
: salud dias calidad
Ejérrito Nacional 4f2f2016 30/4/2016 | 3 meses Medico auditor
Fundacién Forzalud | 9/5/2006 12/10/201 | 9 afios 6 Medico auditor
b mMases
Supervisor
Zully Hasdelvy | obligaciones . U. Santiago de | Especialista en U. Area ESE Santarosa De 2 anos 2 Medice auditor
. o . . 1717201 2 2018 ., PLE
Polo Cerquera | técnicas - Area Medicina Cali Auditoria Andina Lima /1/2018 8/2/ meses externo de calidad cum
salud
Carlos Enrigue Supervisor
igaci d . Col I n itori li
Acufia cbligaciones |\ viina | Jusn N. Corpas | fosEradeen U Santo olombiana 0e | e ong | 17072013 | 5 afios 1maes | Auditeniade calidad ey
\. técnicas - Area Auditoria Medica Tomas Trasplantes 5.A. ¥ cuentas
{Qutiérrez
salud
Supervisor -
R Especialista gn . . o .
i i | d A
lavier Danilo o‘c__m,mn_uz..wm Medica Nacional Garendia de Sergio Axon Telame 1/32/2013 31/8/2015 2 afios 4 uditor mxﬂmw_._a de CUMPLE
Salazar técnicas - Area L Arboleda Ltda. meses cuentas medicas
Servicins de Safud
salud
Supervisor
Lizeth Andrea | obligaciones - Posgrado en U, Santa ” , 31/10/201 Auditora de cuentas
. . . Sant e s
Cadena Arroyo | téenicas - Area Medicina fuan N. Corpas Auditoria Medica | Tomas Fundacidn Santafé | 4/9/2015 7 2afios  mes de hospitatizacién CUMPLE
salud
Prestacién de
servicios de apoyo a
la gestidn en la
. unidad de
Tacndlogo . . Lo
en Corporacidn nvestigaciones
Andres Tecnclogos . | Unidn Contraloria especiales contra la
Mauricio Diaz | obligaciongs MM_HW:_EM_Q Americana de | NfA N/A General De La 3/2/2016 Mﬁwmxmmw 11 Mases corrupcién como CUMPLE
Def Camino técnicas Educacion Narién tecndogo en
empresas Superior administracién de
de Satud P
Empresas para
apoyar
técnicamente en la
actuacién en

Fd
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MNombrede la ~ Fechade terminaci | Total tiermpo EVALUACI | OBSER
N Nombrey : entidad o del ingreso {dia | &n{dia laborado en Descripeién de AN VACIO
o Apellidos Perfil Pregrado Universidad | Posgrado’ Universidad contratista masyane) | mesafio) | mesesyafos | funciones del cargo . NES
desarrollo del
control fiscal sobre
jos hechos de
impacto nacicnal
indagaciones y
procesos de
responsabilidad
fiscal en fos gue se
reguiera soporte
técnico en mangjo
administrativo en el
area de salud.
Profesional
en Auditoria a cuentas
Administraci medicas
6n de Salud L. ambulatorias y
- Corporacion . ]
N Teendlogos de servicios Unificada . 3 :Om.u;w._m:mm\
g jLaolvvana | o aciones | S | \odonatde | N/A N/A Coomeva EPS sje/201a | 19/10/201 | 3afios 4 auditaria 2 recobros | oy rog
Beltran Suarez . tecnologia e 7 meses generados por
técnicas - Educacion L.
en mwwcg . m:u.mch prestacion de ‘
admiristrati servicios por via
va de tutela y CTC, entre
emprasas atros.
de salud
HI NIVEL DE ATENCION, SERVICIOS INTRAMURALES (OPTOMETRIA, TERAPIAS FISICAS, ESPECIALIDADES BASICAS, ODONTOLOGIA
ESPECIALIZADA) Y ALTO COSTO
Total
tiemp .
: ) : : : : “le . )
M .”_MM_NMMM Perfil Pregrado Universidad | Posgrada’ .~ | Universidad Fechade |labora mqb_.uhn_@
T 9. . o Nomhbre defa | Fechs de terminaci- | doen )
| entidad o del | ingreso {dia | &n (3fa maeses | Descripcion de funciones | DBSERVACIONE
‘contratista mesyafio) | mesafic) | yafos | delcargo [ :
P
Supervisor ESPECIALISTA -
PADLA . MEYCA ANOS
1 | vangas | obliEaciones | pomiotogia | Javerians | ENGERENCIA | SERGIO | ey romes | o1o6/2015 | /AM20H g Auditoria de calidad NO CUMPEE | PERFIL
tecnicas - DE SERVICIIS ARBOLEDA 7
TORO Area salud DE SALUD 5.AS5 MESE REQUERIDO ES
5 BACTERIOLOGA
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CONTRATOS SERVICIOS ESPECIALES Y DERIVADOS DE LA PRESTACION EN SALUD
Total
. . Nombre de'la mm.n_._m.n_m . mmn_wm n..m. .n_m”. ’ s
i ﬂwm“wmwu Perfil Pregrado | Universidad | Posgrado | Universidad | entidad o del - .LMHH,. ﬁﬂ%ﬂﬁ fabora m_wﬂwﬂ_“m__“ﬂhwmo m<>pu»mu OESERVACIORE
: : contrafista = — doen ’ el
afio} afia) meses
y afios
Lorena del i
Carmen Supernvision Doctora en , mmncm_m. vida medical | 10/06/201 3 anos Responsable Q.m_ SoUCHUD
1 paredes | contratos {VIH) medicina Hmﬁ_zcmam.:mm: PS 4 20/04/2018 2 programa de nwn_mznmm U.m ]
. a de medicina meses con VIH{ sida ACLARACION
limeénez
1. Responsable de
procasos de politica
publica, gestion de sakud
¥ fortalecimiento de
servicios para la
§maw Inés | Supervision . . C_.,_E.m.aamu mmumn_m_nmnmo mgmumMMM“w de Z_M_MHMM de 26/09/201 i ﬂw_wnaﬂmmwwh_omn”w_w_wm SOLICITUD
2 | Bohdrgue contrates Psicelogia Catdlica de n an gerencia L s . 01/10/2015 | 3 afos |, CE
lud Mental. Colombia social .p&.:.:mqmn_o _uaﬂm.mn_o: 2 implementar programas, ACLARACION
ztuque | Saly n pidblica ESAP social planes, proyectos,
protocolos, moedelos y
guias encamarcadas en
las estrategias APS para
la promocion de fa salud
mental.
Inspeccion, vigancia y
supervisidn de contratos,
Instituto nc:«_m_...mom o delegacion
Patricia | Supervision | Bacteriologla o Nacional de | defunciones a terceros,
amparo contratos v C:Em.a_n_mm Vigilancia de 11/01/201 5 aiios relacionados con SOLICITUD
3 Trujitlo Laboratorio | laboratorista Catdlica de medicamentos i 11/12/2016 o productos DE
. L o Manizales . meses farmacéuticos, de ACLARACION
Romdn Clinico clinica ¥ alimentos - acuerdo con la
INVIMA legislacidn sanitaria.
Efectuar visitas de
verificacidn de BPM
1. Responsabile del
. funcionamiento técnico
Supervisian y administrative de fos
. no._._:mﬂom I - " servicios Farmaceuticos
Zalra medicamentos Quimica Universidad 09/16/200 3 afios de |y Il Nivel 2. Control SOLICITUD
4 Elena ,insumos y Farmacdutic Macional de CAFAM - 29/01/2011 3 de inventarios y sistema DE
Goémez operadores a Colombia meses | gestion de cafidad y ACLARACION
_ommﬂ._no..m los programas de
farmacéuticos
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Total
i i
: Nombre de fa Fecha de Fecha de ‘ mh._ i
vy | . . . . » - Ak i terminacio cripLi . \ ERVACIONE
Zaz.aw..m 4 Perfil Pregrada | Universidad | Posgrade bniversidad entidad o del . _._.._w._.wmo. LeFmInaclo | | bora .Umm.nnmun_&u de .m.._fnc__.pQO OBSER!
Apellidos ] b : L, {diamesy | n{dfa mes funiciones del cargo N 5
: contratista o : doen
afio) aio)
meses
y afios
Desarrollo e
implementacién de
pautas dg mejoramiento
de los procesos de
Fuerzas s iz
- seleccifn, adguisicion
militares da L
Colombia distribucion e
f o
siercite | O¥/O200 | 30062003 | 12t informacion de
. 2 medicamentos para
Nacional- . e
. i implemantar un servicio
Dispensarioc L L
farmacéutico dirigido a
Central L
fa atencién de los
pactentes del dispensario
Central del Ejercito
Nacional.
Clinica - .
xl 06/11/200 i0 imica farmacéutica
pedidtrica ! a_‘ 30/09/2005 meses Dc__m _M_n_anmq mcm,p___._._._c ~
ELSALUD ’
1. Gestion integral en el
sumninistro de
medicamentos y
dispositivos médicos a
Gadalgharma 1 afio B . N
Internacional 01/02/201 20/04/2018 5 Nivel rn.mu_”.w_m:n. 2.
7 Manejo e
S.AS. meses E L
implemantacién de
programas de
Farmacovigilancia y
Supervisidn tecnovilitancia,
Der contratos 1. Diseno, validacidn y
EY | medicamentos | Quimica Universidad CRES- Comision andlisis de informacion
Liana . L . L. 01/03/201 9
5 , Insumos y Farmaceéutic Nacional de de regulacidn 3171242012 para f desarrolio del
Anasco s 2 mesgas )
~ aperadores a Colombia en salud Chservatorio de
Bofafios o .
logisticos medicamentos.
farmacéuticos 1. Implementacion def
sistema de distribucion
de medicamentos en
9 afios dosis unitaria para toda
1f04/200 la institucion. 2. Contral
Clinica Marly | OYO4200 1 o 72008 |~ 3 a Institucton. 2. Lontro
0 ¥ manefo de
mesas )
medicamentos
controlados avalado por
el Fondo Nacional de
estupefaciantes.
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1 {fiduprevisora)

e Supervisién contratos medicamentos, insumos y operadores logisticos farmacéuticos
+« (Contact center
s Supervisién Contratos de residuos hospitalarios y aseo.

£n consecuencia se solicita aportar en el plazo establecido para la subsanacion de requisitos habilitantes en el cronograma de fa invitacién o la
adenda que lo modifique, la hoja de vida de cada uno de estos profesionales, asi como las certificaciones que acrediten la experiencia solicitada y
relacionada en el Anexo No 7.

5.2 METODOLOGIA DE TRABAIO

se presenta una metodologia y plan de trabajo que cumple con las condiciones exigidas en el documento de seleccién de contratistas, como quiera
gue se evidencia un plan de trabajo que permite ordenar y sistematizar informacion relevante para realizar la prestacién de los servicios solicitados
e interrelaciona los recursos humanos, financieros, materiales y tecnoldgicos disponibles.

RESULTADO REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS - METODOLOGIA DE TRABAJO: CUMPLE
CONCLUSION.

El oferente no se encuentra habilitado como quiera que no cumple con todos los requisitos minimos exigidos en la Invitacion publica No 001 de 2018;
ademds, se presenta una causal de rechazo puesto a que la péliza que ampara la seriedad de la oferta no satisfizo las condiciones exigidas respecto
a la vigencia y la expresién clara respecto de la exigibilidad del valor total ante el incumplimiento en que incurran cualquiera de los integrantes del

grupo proponente,

En tal virtud el comité evaluador recomienda que la oferta sea rechazada por considerarla no apta de acuerdo con lo establecido en el Documento
de Seleccién de Contratistas y no continuar con la evaluacion de los requisitos ponderables.

p
AV \ %\\ﬂ%%\\k\ :

FABIAN LEONARDO LEGUIZAMON GARZON FABIOLA MARIA POSADA ARIAS E DEL CARME A SABOGAL

Directpr Juridico Directora de Salud Director Financiero
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